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11°  Coppa Bertoletti Di Distensione Su Panca
               Genova    15 Giugno 2014

Forma Club Monza 263,64741 3312
Lazio Powerlifting 188,32752 2111
Virtus Gallarate 75,90963 121
Bulls Powerlifting Torino 71,78444 81

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto
se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Cat.
Atleta P PSocietà Coef P. WA N
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Junior
Pineda Whelma 64,81 1,05141 1992Forma Club Monza 94,624590,0 -95,0 -95,0 90,0
Ferrero Marta 63,36 1,06932 1991Forma Club Monza 77,5274-70,0 -72,5 72,5 72,5

Senior
Peti Barbara 46,57 1,35381 1976Lazio Powerlifting 104,919972,5 -77,5 77,5 77,5
Burchi Chiara 57,63 1,15042 1981Lazio Powerlifting 83,407667,5 72,5 -77,5 72,5
Castronovo Glenda 78,30 0,92633 1989Bulls Powerlifting Torino 71,784472,5 77,5 -82,5 77,5

Master 1
Perego Nicoletta 62,81 1,07641 1966Forma Club Monza 91,495580,0 85,0 -90,0 85,0

Master 2
Albrito Cristina 48,21 1,32021 1962Virtus Gallarate 75,909655,0 57,5 -60,0 57,5

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Atleta P PSocietà CoeffBest WilkswCatAnno N. Cat Età
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Senior46,57 1,353877,5 104,9199Peti Barbara Lazio Powerlifting -471976
Junior64,81 1,051490,0 94,6245Pineda Whelma Forma Club Monza -721992

Master 162,81 1,076485,0 91,4955Perego Nicoletta Forma Club Monza -631966
Senior57,63 1,150472,5 83,4076Burchi Chiara Lazio Powerlifting -631981
Junior63,36 1,069372,5 77,5274Ferrero Marta Forma Club Monza -721991

Master 248,21 1,320257,5 75,9096Albrito Cristina Virtus Gallarate -521962
Senior78,30 0,926377,5 71,7844Castronovo Glenda Bulls Powerlifting Torino -841989



Records
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best
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Junior
Pineda Whelma 4-72 190,0 -95,0 -95,0 90,0

Senior
Peti Barbara 6-47 172,5 -77,5 77,5 77,5
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Valide Nulle

Statistiche Gara
Alzate Giudicate
N°

Records
N° Sj Ju Se M1 M2 M3
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12 921 2 1 1
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Toplifters Milano 768,46891 593 12
Barbarian's Parma 649,44982 5022 2
Forma Club Monza 547,42603 4312 1 1
Nirvana Club Senigallia 360,17194 3212
Athletic Center Cigole 324,59265 2511 1
Bulls Powerlifting Torino 443,20036 191 1 1 1 1
Powerlifting Magenta 312,57157 161 1 1
Millennium Genova 281,38718 161 2
Cocoon Ferrara 148,03799 91
Se At Pe Roma 117,589310 91
Lazio Powerlifting 115,393911 91
New Ragelift Treviso 86,970912 81
Bologna Powerlifting 119,906413 71
Joy Powerlifting 107,211514 71
Glasspo Milano 92,161415 71
Virtus Gallarate 67,400016 11

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto
se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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Sub Junior
Degiampietro Nicola 74,72 0,71441 1996Barbarian's Parma 100,0192125,0 135,0 140,0 140,0
Piantelli Luca 83,56 0,66492 1997Athletic Center Cigole 89,7561-135,0 135,0 -140,0 135,0

Junior
Bonifazi Stefano 103,00 0,60171 1992Nirvana Club Senigallia 131,7742200,0 212,5 219,0 219,0
De Giovanni Niccolò 81,57 0,67452 1991Toplifters Milano 131,5304190,0 195,0 -200,0 195,0
Posca Fabrizio 92,49 0,62983 1991Barbarian's Parma 125,9681190,0 200,0 -205,0 200,0
Fantuzzi Jacopo 71,45 0,73794 1992Bologna Powerlifting 119,9064150,0 162,5 -170,0 162,5
Giommarresi Stefano 85,67 0,65545 1991Millennium Genova 117,9777170,0 180,0 -185,0 180,0
Cipolla Ennio 77,87 0,69476 1991Barbarian's Parma 114,6209-165,0 -165,0 165,0 165,0
Merlo Matteo 88,55 0,64387 1993Forma Club Monza 106,2232150,0 160,0 165,0 165,0
Ghirardello Matteo 78,18 0,69298 1993Bulls Powerlifting Torino 98,7331135,0 142,5 -152,5 142,5
Carta Andrea 76,20 0,70489 1992Powerlifting Magenta 95,1508130,0 135,0 -140,0 135,0
Rosa Alessandro 67,58 0,770310 1994Virtus Gallarate 67,400087,5 -92,5 -92,5 87,5

Senior -74
Pisasale Salvatore 66,00 0,78521 1980Toplifters Milano 148,4021180,0 185,0 189,0 189,0
Signani Nicola 65,35 0,79162 1981Cocoon Ferrara 148,0379175,0 181,0 187,0 187,0
Magi Riccardo 72,99 0,72643 1983Nirvana Club Senigallia 94,4358105,0 117,5 130,0 130,0

Senior -83
Poliandri Domingo 82,52 0,66981 1983Nirvana Club Senigallia 133,9619200,0 -220,5 -220,5 200,0
Gori Pasquale 81,98 0,67252 1981Toplifters Milano 121,0431180,0 -182,5 -190,0 180,0
Garavaglia Andrea 77,43 0,69733 1988Powerlifting Magenta 116,7942160,0 165,0 167,5 167,5
Carcano Mauro 75,08 0,71204 1977Toplifters Milano 113,9252155,0 160,0 -162,5 160,0
Gallina Daniele 76,98 0,70005 1987Bulls Powerlifting Torino 92,7491117,5 125,0 132,5 132,5
Leporati Lorenzo 75,95 0,70646 1989Millennium Genova 91,8322130,0 -135,0 -135,0 130,0
Malaspina Alessandro 76,43 0,70347 1988Athletic Center Cigole 87,9227125,0 -130,0 -132,5 125,0
Cardinetti Filippo 80,83 0,67838 1980Barbarian's Parma 84,7884120,0 125,0 -132,5 125,0
Ricciuto Manuel 78,48 0,69119 1990Bulls Powerlifting Torino 76,0249100,0 107,5 110,0 110,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Narcisio Alessandro 79,01 0,688110 1985Bulls Powerlifting Torino 68,813480,0 90,0 100,0 100,0
Masala Alessio 75,30 0,7106Fg 1984Se At Pe Roma 0,0000-147,5 -147,5 -152,5 0,0

Senior -93
Falcone Luigi 86,65 0,65131 1989Barbarian's Parma 115,6084170,0 -175,0 177,5 177,5
Brasili Marco 91,75 0,63232 1985Lazio Powerlifting 115,3939175,0 182,5 -187,5 182,5
Comisso Angelo 90,39 0,63703 1986Toplifters Milano 114,6597-180,0 180,0 -187,5 180,0
Mirabelli Andrea 92,84 0,62874 1988Bulls Powerlifting Torino 106,8797170,0 -175,0 -177,5 170,0
Borsani Luca 84,66 0,65985 1987Powerlifting Magenta 100,6265140,0 145,0 152,5 152,5
Mancini Alessio 89,94 0,63866 1988Barbarian's Parma 89,4055-135,0 140,0 -145,0 140,0

Senior +93
Nicolin Davide 102,50 0,60281 1988Forma Club Monza 138,6439220,0 230,0 -247,5 230,0
Brivio Luigi 116,98 0,57852 1976Forma Club Monza 127,2659210,0 220,0 -225,0 220,0
Rizzotto Andrea 115,94 0,57983 1989New Ragelift Treviso 86,9709-150,0 150,0 -160,0 150,0
Zangari Giuseppe 112,95 0,5839Fg 1982Toplifters Milano 0,0000-195,0 -195,0 -195,0 0,0
Vaccaro Valerio 101,09 0,6060Fg 1977Lazio Powerlifting 0,0000-245,0 -245,0 -245,0 0,0

Master 1
Ghirardi Daniele 89,90 0,63881 1969Athletic Center Cigole 146,9138220,0 230,0 0,0 230,0
Degiampietro Michele 83,12 0,66692 1969Toplifters Milano 120,0472165,0 172,5 180,0 180,0
Conti Massimo 125,47 0,56943 1974Toplifters Milano 117,0145185,0 205,5 -212,5 205,5
Fulvi Fabiano 89,54 0,64014 1969Joy Powerlifting 107,2115160,0 167,5 -172,5 167,5
Lalario Bartolomeo 111,03 0,58685 1965Forma Club Monza 99,7625-165,0 170,0 -175,0 170,0
Cenacchi Luca 64,99 0,79536 1966Millennium Genova 71,577285,0 90,0 -92,5 90,0

Master 2
Venuto Salvatore 83,76 0,66391 1957Toplifters Milano 132,7864-185,0 185,0 200,0 200,0
D' Alessandro Giovanni 66,13 0,78392 1962Se At Pe Roma 117,5893140,0 145,0 150,0 150,0
Bettati Roberto 84,80 0,65923 1964Barbarian's Parma 103,8276150,0 157,5 0,0 157,5
Bertoletti Luciano 85,01 0,65834 1960Glasspo Milano 92,1614140,0 -150,0 0,0 140,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Master 3
Giummarra Franco 57,42 0,88861 1950Forma Club Monza 75,530580,0 85,0 -87,5 85,0
Rossi Sandro 90,10 0,6380Fg 1952Lazio Powerlifting 0,0000-127,5 0,0 0,0 0,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
74,72 0,7144 100,0192Degiampietro Nicola Barbarian's Parma -831996 140,0
83,56 0,6649 89,7561Piantelli Luca Athletic Center Cigole -931997 135,0

Junior
103,00 0,6017 131,7742Bonifazi Stefano Nirvana Club Senigallia -1051992 219,0
81,57 0,6745 131,5304De Giovanni Niccolò Toplifters Milano -831991 195,0
92,49 0,6298 125,9681Posca Fabrizio Barbarian's Parma -931991 200,0
71,45 0,7379 119,9064Fantuzzi Jacopo Bologna Powerlifting -741992 162,5
85,67 0,6554 117,9777Giommarresi Stefano Millennium Genova -931991 180,0
77,87 0,6947 114,6209Cipolla Ennio Barbarian's Parma -831991 165,0
88,55 0,6438 106,2232Merlo Matteo Forma Club Monza -931993 165,0
78,18 0,6929 98,7331Ghirardello Matteo Bulls Powerlifting Torino -831993 142,5
76,20 0,7048 95,1508Carta Andrea Powerlifting Magenta -831992 135,0
67,58 0,7703 67,4000Rosa Alessandro Virtus Gallarate -741994 87,5

Senior
66,00 0,7852 148,4021Pisasale Salvatore Toplifters Milano -661980 189,0
65,35 0,7916 148,0379Signani Nicola Cocoon Ferrara -661981 187,0

102,50 0,6028 138,6439Nicolin Davide Forma Club Monza -1051988 230,0
82,52 0,6698 133,9619Poliandri Domingo Nirvana Club Senigallia -831983 200,0

116,98 0,5785 127,2659Brivio Luigi Forma Club Monza -1201976 220,0
81,98 0,6725 121,0431Gori Pasquale Toplifters Milano -831981 180,0
77,43 0,6973 116,7942Garavaglia Andrea Powerlifting Magenta -831988 167,5
86,65 0,6513 115,6084Falcone Luigi Barbarian's Parma -931989 177,5
91,75 0,6323 115,3939Brasili Marco Lazio Powerlifting -931985 182,5
90,39 0,6370 114,6597Comisso Angelo Toplifters Milano -931986 180,0
75,08 0,7120 113,9252Carcano Mauro Toplifters Milano -831977 160,0
92,84 0,6287 106,8797Mirabelli Andrea Bulls Powerlifting Torino -931988 170,0
84,66 0,6598 100,6265Borsani Luca Powerlifting Magenta -931987 152,5
72,99 0,7264 94,4358Magi Riccardo Nirvana Club Senigallia -741983 130,0
76,98 0,7000 92,7491Gallina Daniele Bulls Powerlifting Torino -831987 132,5
75,95 0,7064 91,8322Leporati Lorenzo Millennium Genova -831989 130,0
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89,94 0,6386 89,4055Mancini Alessio Barbarian's Parma -931988 140,0
76,43 0,7034 87,9227Malaspina Alessandro Athletic Center Cigole -831988 125,0

115,94 0,5798 86,9709Rizzotto Andrea New Ragelift Treviso -1201989 150,0
80,83 0,6783 84,7884Cardinetti Filippo Barbarian's Parma -831980 125,0
78,48 0,6911 76,0249Ricciuto Manuel Bulls Powerlifting Torino -831990 110,0
79,01 0,6881 68,8134Narcisio Alessandro Bulls Powerlifting Torino -831985 100,0
75,30 0,7106 0,0000Masala Alessio Se At Pe Roma -831984 0,0

112,95 0,5839 0,0000Zangari Giuseppe Toplifters Milano -1201982 0,0
101,09 0,6060 0,0000Vaccaro Valerio Lazio Powerlifting -1051977 0,0

Master 1
89,90 0,6388 146,9138Ghirardi Daniele Athletic Center Cigole -931969 230,0
83,12 0,6669 120,0472Degiampietro Michele Toplifters Milano -931969 180,0

125,47 0,5694 117,0145Conti Massimo Toplifters Milano +1201974 205,5
89,54 0,6401 107,2115Fulvi Fabiano Joy Powerlifting -931969 167,5

111,03 0,5868 99,7625Lalario Bartolomeo Forma Club Monza -1201965 170,0
64,99 0,7953 71,5772Cenacchi Luca Millennium Genova -661966 90,0

Master 2
83,76 0,6639 132,7864Venuto Salvatore Toplifters Milano -931957 200,0
66,13 0,7839 117,5893D' Alessandro Giovanni Se At Pe Roma -741962 150,0
84,80 0,6592 103,8276Bettati Roberto Barbarian's Parma -931964 157,5
85,01 0,6583 92,1614Bertoletti Luciano Glasspo Milano -931960 140,0

Master 3
57,42 0,8886 75,5305Giummarra Franco Forma Club Monza -591950 85,0
90,10 0,6380 0,0000Rossi Sandro Lazio Powerlifting -931952 0,0
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Senior66,00 0,7852189,0 148,4021Pisasale Salvatore Toplifters Milano -661980
Senior65,35 0,7916187,0 148,0379Signani Nicola Cocoon Ferrara -661981

Master 189,90 0,6388230,0 146,9138Ghirardi Daniele Athletic Center Cigole -931969
Senior102,50 0,6028230,0 138,6439Nicolin Davide Forma Club Monza -1051988
Senior82,52 0,6698200,0 133,9619Poliandri Domingo Nirvana Club Senigallia -831983

Master 283,76 0,6639200,0 132,7864Venuto Salvatore Toplifters Milano -931957
Junior103,00 0,6017219,0 131,7742Bonifazi Stefano Nirvana Club Senigallia -1051992
Junior81,57 0,6745195,0 131,5304De Giovanni Niccolò Toplifters Milano -831991
Senior116,98 0,5785220,0 127,2659Brivio Luigi Forma Club Monza -1201976
Junior92,49 0,6298200,0 125,9681Posca Fabrizio Barbarian's Parma -931991
Senior81,98 0,6725180,0 121,0431Gori Pasquale Toplifters Milano -831981

Master 183,12 0,6669180,0 120,0472Degiampietro Michele Toplifters Milano -931969
Junior71,45 0,7379162,5 119,9064Fantuzzi Jacopo Bologna Powerlifting -741992
Junior85,67 0,6554180,0 117,9777Giommarresi Stefano Millennium Genova -931991

Master 266,13 0,7839150,0 117,5893D' Alessandro Giovanni Se At Pe Roma -741962
Master 1125,47 0,5694205,5 117,0145Conti Massimo Toplifters Milano +1201974
Senior77,43 0,6973167,5 116,7942Garavaglia Andrea Powerlifting Magenta -831988
Senior86,65 0,6513177,5 115,6084Falcone Luigi Barbarian's Parma -931989
Senior91,75 0,6323182,5 115,3939Brasili Marco Lazio Powerlifting -931985
Senior90,39 0,6370180,0 114,6597Comisso Angelo Toplifters Milano -931986
Junior77,87 0,6947165,0 114,6209Cipolla Ennio Barbarian's Parma -831991
Senior75,08 0,7120160,0 113,9252Carcano Mauro Toplifters Milano -831977

Master 189,54 0,6401167,5 107,2115Fulvi Fabiano Joy Powerlifting -931969
Senior92,84 0,6287170,0 106,8797Mirabelli Andrea Bulls Powerlifting Torino -931988
Junior88,55 0,6438165,0 106,2232Merlo Matteo Forma Club Monza -931993

Master 284,80 0,6592157,5 103,8276Bettati Roberto Barbarian's Parma -931964
Senior84,66 0,6598152,5 100,6265Borsani Luca Powerlifting Magenta -931987

Sub Junior74,72 0,7144140,0 100,0192Degiampietro Nicola Barbarian's Parma -831996
Master 1111,03 0,5868170,0 99,7625Lalario Bartolomeo Forma Club Monza -1201965
Junior78,18 0,6929142,5 98,7331Ghirardello Matteo Bulls Powerlifting Torino -831993
Junior76,20 0,7048135,0 95,1508Carta Andrea Powerlifting Magenta -831992
Senior72,99 0,7264130,0 94,4358Magi Riccardo Nirvana Club Senigallia -741983
Senior76,98 0,7000132,5 92,7491Gallina Daniele Bulls Powerlifting Torino -831987
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Master 285,01 0,6583140,0 92,1614Bertoletti Luciano Glasspo Milano -931960
Senior75,95 0,7064130,0 91,8322Leporati Lorenzo Millennium Genova -831989

Sub Junior83,56 0,6649135,0 89,7561Piantelli Luca Athletic Center Cigole -931997
Senior89,94 0,6386140,0 89,4055Mancini Alessio Barbarian's Parma -931988
Senior76,43 0,7034125,0 87,9227Malaspina Alessandro Athletic Center Cigole -831988
Senior115,94 0,5798150,0 86,9709Rizzotto Andrea New Ragelift Treviso -1201989
Senior80,83 0,6783125,0 84,7884Cardinetti Filippo Barbarian's Parma -831980
Senior78,48 0,6911110,0 76,0249Ricciuto Manuel Bulls Powerlifting Torino -831990

Master 357,42 0,888685,0 75,5305Giummarra Franco Forma Club Monza -591950
Master 164,99 0,795390,0 71,5772Cenacchi Luca Millennium Genova -661966
Senior79,01 0,6881100,0 68,8134Narcisio Alessandro Bulls Powerlifting Torino -831985
Junior67,58 0,770387,5 67,4000Rosa Alessandro Virtus Gallarate -741994
Senior75,30 0,71060,0 0,0000Masala Alessio Se At Pe Roma -831984

Master 390,10 0,63800,0 0,0000Rossi Sandro Lazio Powerlifting -931952
Senior112,95 0,58390,0 0,0000Zangari Giuseppe Toplifters Milano -1201982
Senior101,09 0,60600,0 0,0000Vaccaro Valerio Lazio Powerlifting -1051977



Records
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best

11°  Coppa Bertoletti Di Distensione Su Panca
                 Genova     15 Giugno 2014

Junior
Bonifazi Stefano 32-105 1200,0 212,5 219,0 219,0
Posca Fabrizio 29-93 1190,0 200,0 -205,0 200,0

Senior
Pisasale Salvatore 34-66 1180,0 185,0 189,0 189,0

Master 1
Conti Massimo 120+120 1185,0 205,5 -212,5 205,5
Ghirardi Daniele 80-93 1220,0 230,0 0,0 230,0

Master 2
D' Alessandro Giovanni 88-74 1140,0 145,0 150,0 150,0
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90 52142 6 2 1 2 1


